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6. BOCHOLT 
Loin de la civilisation

BOCHOLT - 48,3 KM
Sint-Laurentiuskerk, Kerplein  

BOCHOLT - 33,8 KM
Sint-Laurentiuskerk, Kerplein  

INFOS PRATIQUES

Parking Vous trouverez certainement 
un endroit où vous garer sur la 
place de l’église de Bocholt  
(à côté de l’église). 

Point de départ 
 Départ de l’église Sint- 
Laurentius de Bocholt. Roulez 
direction le point-nœud 211. 

Route  Pour commencer, vous pédalez 
20 km sur le chemin de halage 
le long du canal Zuid-Willems-
vaart. Sinon, seulement des 
routes rurales et tranquilles.

Niveau de difficulté  
Parcours entièrement plat.

Carte réseau cyclable  
Cyclisme dans le Limbourg.
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À partir de la date d’activation, vous bénéficiez pendant une période de deux ans d’un accès aux mises à jour des road-books Tour de Cera.

café/resto   point d’intérêt  à proximité/ mérite le détour

©
 L

eP
oi

nt
N

œ
ud

  

Cette carte s'insère parfaitement dans un porte-cartes .

café/resto   point d’intérêt  à proximité/ mérite le détour

©
 L

eP
oi

nt
N

œ
ud

  

Cette carte s'insère parfaitement dans un porte-cartes .

N74
7

211

BOCHOLT
DÉPART

BREE

 

08

210

75

44

45

86
90

8987

09

10

12
11

07

196

263

KINROOI

KAULILLE

WEERT

TONGERLO

GROTE BROGEL

ELLIKOM

REPPEL

STRAMPROY

ITTERBEEK

OPITTER

N73

AABEEK
Stramproyerbroek

Lozerheide
M

de

A LE

de

EUAK UULI EU LLELILLELILLI

L
B

2

UULUU

211

erheide

-

08

2102

ULILLEAAAAKKKKK

-

AA

er idzzoozozL

 

SS

N
WE77447NNN7

75

44

45

86
90

8987

WEER

 

AMPROTRAMAM

90

TWEER

YMPROSS

 

BRE

LT

P

OOLO

 BROGE EL L REE E 

ELL KKOKO

TE T  T   BR PELRRREE PP

T

EEPERR PP

OOMM

OBOOB CCHOCC OCC

P

ELE

R

O

RRGG  E

HCCHHHHCCHCH

 R

HOCOOOCOOCB

 BR

OMOLI MML

OT   BOT  

IKLIK

OO E BE T  TE T  T  E

CH

ELPPEPPPPEP L

EEL

REPR P

O

GGRROGG  E

LTL

L

PEEPEEERE L

L

O

L

REPPEL

TT

REGRR

BR

LI

RER

ROGR

LTOLT

211

LBOCHOLHOLLLTTT

TE BR

T

P

BOCHOLT

REPPEL

LL OMKKELLIK

TE BR GELOOROGRO

 

t

EEE

EEK
oekABEE mp ker

O

amA

D

N TTT ETT BEEKEG RG

EE

OPOP TEPPI TTOP

NOONONN LNGGENN

ERETTTT RRIT RERTTEPI TERETT ETOPOOPOOO

KEK
SSttrtraaEK

A

OP

A

A pr

OOP

ek

E

o

OOPP

EE

OP

N

TER

89
09

10

12
11

07

196

263

OONGERLTT

2

ITTERBEEK

OPITTER

73

A

NN7
V

ABEEK
SA pAA krerbrberyyyyoooyoyprprtrrrramprtSS

 

RRROOIRKINRRROKINROO

CANAL ZUID-WILLEMS
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